MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail:social@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

 DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

O Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal e em conformidade com o Edital

do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021, resolve:

Art. 1° Divulgar a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021

conforme Anexo I.

Art. 2° Informar que os candidatos poderão interpor Recurso à Classificação Preliminar no dia

16/07/2021 das 08h00 às 17h30, através do formulário Anexo II do Edital, onde deverá ser enviado

scaneado, fundamentado e assinado para o e-mail assessosuas@gmail.com.

Barra do Turvo, 16 de julho de 2021.

Jefferson Luiz Martins

Prefeito

mailto:social@barradoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail:social@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CLASS INSCRIÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO

1 11132044 GISLAINE BANDEIRA PEREIRA 144616600 20

2 11160679 GENIVAL GONÇALVES RIBEIRO DA ROSA 53664861 19

3 11163960 LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 422574314 18

4 11131021 THAMIRES VITORIA MOREIRA DA MOTA 574522220 18

5 11156629 GUILHERME SIMÃO DE RAMOS 549194988 17

6 11160184 SUELEN TROMBIM SOUZA 91310058 16

7 11131197 KARINA APARECIDA DE LIMA 141788400 14

8 11144450 LUCIANE OLIVEIRA DA CUNHA 563747729 14

9 11134471 BEATRIZ MILANI CROZETTA 322423442 13

10 11155253 ELISETE DOS SANTOS CARVALHO 450467387 13

11 11163839 GUSTAVO DE SOUZA COQUEIRO 549195191 13

12 11138756 LARIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 485237507 13

13 11143076 RODRIGO DOS SANTOS BONFIM 53664984 13

14 11131323 ELEN DE OLIVEIRA VALE DOS REIS 407260730 12

15 11134101 NOEMI DE OLIVEIRA VALE 407258966 12

16 11161189 ROSENEIDE FRANCO RIBEIRO 422575690 12

17 11141296 VANESSA DA CRUZ DA ROCHA GONÇALVES 499422879 12

18 11142551 THIAGO HENRIQUE VIOTI 327068851 11

19 11158558 VANESSA DOS SANTOS ALVES 156719935 11

20 11131469 DANIELA APARECIDA DE SOUZA ARRUDA ISAIAS 496631147 10

21 11131461 GRASIELE SOUZA DA SILVA 534050402 10

22 11144212 JULIAN QUEIROZ DOS SANTOS 581319618 10

23 11160861 RUTE APARECIDA RODRIGUES 40864655 10

24 11132638 KAREN VICTORIA RODRIGUES DE ARRUDA 509924281 9

25 11134120 NAYARA PONTES SANTANA BATISTA 509924463 9

26 11133804 CAROLINE DE LIMA RIBEIRO 574557143 8

27 11164227 JOSIANE SOUZA DOS SANTOS 354190349 8

28 11142234 KAROLINA ANDRADE DE MATOS 569525585 8

  11132012 ADHEMAR MOREIRA NT 144616600 AUSENTE

  11163157 ADRIELE DE JESUS SANTO PIRES 455317045 AUSENTE

  11151189 ÁLVARO ENRIQUE MENDOZA RIVAS 268324 AUSENTE

  11130828 AMANDA KETLIN GONÇALVES 590021230 AUSENTE

  11144192 ANA SARA DOS SANTOS ONORIO 407258863 AUSENTE

  11162317 ANIELE DE JESUS SANTOS 455299821 AUSENTE

  11143705 BRUNO DE LIMA LOURENÇO 411283133 AUSENTE

  11155618 BRUNO VINICIUS BEMBEM 583003679 AUSENTE

mailto:social@barradoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail:social@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  11145277 CAMILA DO ROCIO CROZETTA 46770725 AUSENTE

  11144804 CAMILA NEVES DA ROSA CAMILA NEVES DA ROSA 422578435 AUSENTE

  11136806 CAMILLA ANDRESSA LISBOA 476555152 AUSENTE

  11143413 CARLA MARINHO CUPERTINO 434257540 AUSENTE

  11153153 CARMELINA PEREIRA 354202169 AUSENTE

  11132882 CLARICE GONÇALVES BUENO 7473479 AUSENTE

  11154912 DAIANE MARTINHO DOS SANTOS 627376046 AUSENTE

  11145581 DIENE MORATO DA ROSA 571817920 AUSENTE

  11131494 EDNA MARA DOS SANTOS 34438129 AUSENTE

  11146386 EMILLY FRANÇA OLIVEIRA 556740841 AUSENTE

  11135437 ERICK ZACARIAS SANTOS 564506916 AUSENTE

  11136469 ERIKA CRISTINA DE LIMA 495060367 AUSENTE

  11155956 FRANCIELLY DE PONTES SOUZA 549194800 AUSENTE

  11148243 GIOVANNA ELIZIA DE PINHO BODO 557290156 AUSENTE

  11132118 GREGORY LUCAS SILVEIRA 451436465 AUSENTE

  11148821 GUILHERME MATHEUS COSTA 560257314 AUSENTE

  11160628 IVONE SILVA DOS ANJOS 557504958 AUSENTE

  11134741 JANAINA MACIEL DE LIMA 422572949 AUSENTE

  11146243 JOSIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 49560821 AUSENTE

  11144681 JUCIELI DE FATIMA BARBOSA ONORIO 407258863 AUSENTE

  11155182 JULIANO RODRIGUES PADILHA 445101489 AUSENTE

  11132712 JUNIOR AUGUSTO DA SILVA LOPES 597461776 AUSENTE

  11147130 KARINA MARTINS TAVARES ALVES 385653049 AUSENTE

  11130962 LARISSA FERNANDA LIMA DE MOURA 509782127 AUSENTE

  11132650 LARISSA GHOVANA SOARES BEZERRA 509924311 AUSENTE

  11159759 LIDIANE LIMA DA SSILVA ULVA 484238991 AUSENTE

  11146567 LILIA PACHECO MORATO RODRIGUES 509781214 AUSENTE

  11146082 LUCINEI FRANCO SANTIAGO 407259909 AUSENTE

  11147473 MARCELLY CAROLINE DO NASCIMENTO COMPER 547308851 AUSENTE

  11145855 MARIA LÚCIA RIBEIRO DA SILVA 91595567 AUSENTE

  11141771 MARIA PAULO DO NASCIMENTO 219401421 AUSENTE

  11149778 MAURICIO DE MOURA PEDROSO 575160949 AUSENTE

  11135482 MAYRA CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA 54919464 AUSENTE

  11154399 MICHAEL REIS CAMARGO 550941988 AUSENTE

  11148928 RAFAELA LOIOLA MILANI 50175037 AUSENTE

  11132086 REONE DE MOURA 422577443 AUSENTE

  11163642 RHONI COSTA DE PONTES 587642683 AUSENTE

  11160846 ROSENILDA MARIA DOS SANTOS 360255826 AUSENTE

  11139505 STHEFANY DA CRUZ MANCIO 651013513 AUSENTE

  11152372 TACIELLI BANDEIRA DE LIMA 153133727 AUSENTE

mailto:social@barradoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail:social@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  11134589 TAINARA NATIELE DOS SANTOS 549194195 AUSENTE

  11136970 VANESSA LISBOA 547306398 AUSENTE

  11163916 VITÓRIA CLEUZETE ANDRADE PAULO 422574314 AUSENTE

  11141030 WELLEN JESSICA MACIEL DIAS DAMACENO 48898046 AUSENTE

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASS INSCRIÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO

1 11145838 LUANA TEIXEIRA ARMSTRONG DA MOTA 560919918 21

2 11131314 AMANDA SCHAIBLICH DE MOURA 422575483 20

3 11151499 ADRIANE DE ANDRADE SANTOS 568622728 20

4 11140826 MICHAEL CARVALHO DA SILVA 486773796 19

5 11146181 CÁSSIA MONTEIRO DA PAIXÃO SIQUEIRA 509781202 19

6 11131251 JULIANA DOS SANTOS BONRRUQUE 547308747 18

7 11145312 BRUNO VINICIUS BEMBEM 583003679 18

8 11149411 ADAILTON JOSE MORAES DA SILVA 57175800 17

9 11155254 ELISETE DOS SANTOS CARVALHO 450467387 16

10 11134801 AILTON DE DEUS SOARES SILVA 468030104 15

11 11134495 JAQUELAINE APARECIDA DE RAMOS 496957892 15

12 11134360 HELOÍZA CRISTO DE LIMA 6624812 14

13 11160338 ROGER OLIVEIRA DA SILVA 531795469 14

14 11163961 LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 422574314 13

15 11138198 SÁVIO RICARDO DE MOURA ABREU 42257255 13

16 11132883 CLARICE GONÇALVES BUENO 7473479 13

17 11142469 ANDRESSA DA SILVA DE PAULA 137846721 13

18 11164067 MABILYN MONIQUE VIERA SABINO 131194820 13

19 11148836 MARIA PAULO DO NASCIMENTO 219401421 12

20 11144682 JUCIELI DE FATIMA BARBOSA ONORIO 407258863 12

21 11140192 GISELLE ALVES BARBOSA 496087484 12

22 11138786 JOSIMERI SUZAN PACHECO 413505716 12

23 11133891 MATEUS MARQUES VIEIRA SILVA 579204200 12

24 11163144 CARMELINA PEREIRA 354202169 11

25 11132325 TABATA TOLOI CAVALCANTE 444262179 11

26 11132968 CLEONICE FERREIRA DE SOUZA 599581736 11

27 11154324 MARIA TEREZINHA DE LIMA RENAUD 136497847 10

28 11132442 JAQUELINE MENDES ARRUDA DA ROSA 599194216 10

29 11163399 RAFAEL DE AGUIAR MIGUEL 585373565 10

30 11148860 MARCELLY CAROLINE DO NASCIMENTO COMPER 547308851 10

31 11160833 JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES 422571453 9

32 11157368 JUSSARA RODRIGUES DA COSTA 343928796 9

mailto:social@barradoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail:social@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

33 11132679 KAREN VICTORIA RODRIGUES DE ARRUDA 509924281 9

34 11151440 CLAUDIA ALAÍDE DA SILVA OLIVEIRA 472941112 8

35 11151893 WELLEN JESSICA MACIEL DIAS DAMACENO 48898046 8

36 11130907 AMANDA KETLIN GONÇALVES 590021230 8

37 11133618 ADNA CRISTIANE RIBEIRO DE ARRUDA 406469027 7

38 11138309 ELINETE RIBEIRO PONTES PALYGA 556831184 7

39 11146785 DIOGO MAICON FRANÇA DOS SANTOS 623631891 5

  11157060 AIDA MACHADO 222548861 AUSENTE

  11151190 ALVARO ENRIQUE MENDOZA RIVAS 268324 AUSENTE

  11158373 ANA GABRIELY ROSA DE PONTES 509924098 AUSENTE

  11163817 ANDREZA LUANA SANTOS DE LIMA 54.919.471-X AUSENTE

  11163674 CAMILA GONCALVES ESTEVAM 491954062 AUSENTE

  11133777 CAMILA NEVES DA ROSA 422578435 AUSENTE

  11162389 CAMILLA ANDRESSA LISBOA 476555152 AUSENTE

  11130501 CLAUDIA CLEIA DA SILVA SANTIAGO 571656195 AUSENTE

  11130545 CLAUDIO DINICLEI SANTIAGO 55701287 AUSENTE

  11130999 DEVANILDO LOURENÇO GODOI 407259168 AUSENTE

  11135052 DIEIMISSON KAWAN TRINDADE DOS SANTOS 575340897 AUSENTE

  11147039 ELIANA FERREIRA SILVA 549194009 AUSENTE

  11163947 FABIANA THAIS SANTOS DA SILVA 140802972 AUSENTE

  11140668 FÁTIMA BEATRIZ SANTOS DA CRUZ 549194241 AUSENTE

  11155524 FRANCIELLY DE PONTES SOUZA 549194800 AUSENTE

  11146057 GISLAINE RIBEIRO DE MORAES ROSA 422574910 AUSENTE

  11164235 GUILHERME MATHEUS 5602583104 AUSENTE

  11145993 JAQUELINE SANTIAGO SILVA 580160051 AUSENTE

  11163878 JOÃO LUCAS DA ROSA GESCHONKE 557207721 AUSENTE

  11133947 JONAS DE OLIVEIRA VALE 407259867 AUSENTE

  11131550 JOSEVANI CIRILO DE ABREU 549195051 AUSENTE

  11146244 JOSIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 49560821 AUSENTE

  11164255 JOSIANE SOUZA DOS SANTOS 354190349 AUSENTE

  11134280 KEYTTY SUELLEN MOREIRA 86554003 AUSENTE

  11132689 LARISSA GHOVANA SOARES BEZERRA 509924311 AUSENTE

  11142703 LARISSA LORENZI DA SILVA 549194691 AUSENTE

  11156040 MARCELO BORDIERI 257385769 AUSENTE

  11133791 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 473045655 AUSENTE

  11154041 MARIA EUGENIA DA SILVA REGIO 18187426 AUSENTE

  11153840 MARLI SIMONE SILVA DANTAS 386408361 AUSENTE

  11154994 MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA 349724519 AUSENTE

  11130571 PRISCILA SOUZA DE PONTES FORTES 482352930 AUSENTE

  11148902 RAFAELA LOIOLA MILANI 50175037 AUSENTE

mailto:social@barradoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail:social@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  11151341 RODRIGO DO ROSÁRIO RAMOS 482338453 AUSENTE

  11162182 STEPHANIE COSTA DO ROSÁRIO 459575223 AUSENTE

  11158298 WILLIAN CAMARGO DOS SANTOS 593563311 AUSENTE

AGENTE SANITÁRIO

CLASS INSCRIÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO

1 11155493 FRANCIELLY DE PONTES SOUZA 549194800 20

2 11133792 WEND GABRIELI SILVA REIS 640371541 20

3 11162330 ELAÌSE MORATO 574520430 19

4 11133501 HUDEILSON DA SILVA 6582 19

5 11132390 EDILSON NEVES CAVALCANTE JUNIOR 261294507 18

6 11160266 ROGER OLIVEIRA DA SILVA 531795469 14

7 11143329 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS 669162796 12

8 11147155 LUCILIA KETLIN LOURENÇO 561461703 11

9 11160388 JUCIMARA DOS SANTOS PINICHE 563762019 8

10 11164174 REGIANE DE SOUZA SANTOS 480658341 7

11 11140924 VANUSA CRISTINA MOTA DE LIMA CARDOSO 474037460 4

  11164196 ALINEIDE DE JESUS 6 130360467 AUSENTE

  11152290 AMANDIELE KELLY GONÇALVES 596999586 AUSENTE

  11160948 BRUNO RODRIGO PEREIRA 56.799.492-2 AUSENTE

  11163143 CARMELINA PEREIRA 354202169 AUSENTE

  11138450 ELINETE RIBEIRO PONTES PALYGA 556831184 AUSENTE

  11146387 EMILLY FRANÇA OLIVEIRA 556740841 AUSENTE

  11163722 JAMILI DOS SANTOS ALCANTARA 395538294 AUSENTE

  11163925 JOÃO LUCAS DA ROSA GESCHONKE 50175037 AUSENTE

  11138645 JUAN FELIPE MENDES DE OLIVEIRA VASQUE 587661288 AUSENTE

  11147127 JULIANA RAFAELA DE SOUZA SANTOS 395538105 AUSENTE

  11130963 LARISSA FERNANDA LIMA DE MOURA 509782127 AUSENTE

  11138698 LORENA STEFFANI DE OLIVEIRA SANTOS 587661288 AUSENTE

  11149719 LUCAS APARECIDO ABREU SALLES 547308887 AUSENTE

  11143021 LURIANY CRISTINA DE FARIA CASTRO 16499156 AUSENTE

  11154993 MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA 349724519 AUSENTE

  11163340 RAFAEL DE AGUIAR MIGUEL 585373565 AUSENTE

  11151340 RODRIGO DO ROSÁRIO RAMOS 482338453 AUSENTE

  11160890 ROSENILDA MARIA DOS SANTOS 360255826 AUSENTE

  11158395 SOELI APARECIDA DA CONCEIÇÃO 7449237 AUSENTE

  11139313 STHEFANY DA CRUZ MANCIO 651013513 AUSENTE

  11140815 SULAMITA MARQUES DO NASCIMENTO SANTOS 467712712 AUSENTE

  11132687 TACIELLI BANDEIRA DE LIMA 153133727 AUSENTE

mailto:social@barradoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail:social@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  11156050 TALITA DA SILVA LEITE REIS 350438468 AUSENTE

  11161580 WICTOR WALDERES DE SOUZA SILVA 482850966 AUSENTE

FARMACÊUTICO

CLASS INSCRIÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO

1 11130980 MONICA FERNANDA TEIXEIRA TESCH 413507257 17

2 11144165 NAYARA CARDOSO DOS SANTOS ROSA 509781469 16

3 11134179 RAFAEL RODRIGUES NARIMATSU 424351286 15

  11152497 CAIO SILVA DE CARVALHO COSTA 4842258 AUSENTE

  11156887 DAIANE MANCIO 420931016 AUSENTE

  11154869 DIEGO GOMES BORGES 409398032 AUSENTE

  11146052 EWERTON AUGUSTO ZEZILHA DE OLIVEIRA 407681887 AUSENTE

  11130655 FABIANE CUGLER DA MOTA LIMA 529040517 AUSENTE

  11162164 FELIPE SOARES LIMA 17291659 AUSENTE

  11156936 GERSON LAURINTINO DE SOUZA 283934384 AUSENTE

  11146096 LEANDRA CAROLINE SANTOS NUNES 527469230 AUSENTE

  11160736 LETICIA M GARCIA 379864952 AUSENTE

  11143571 MARIANA REGINA JULIO CANASSA 414590636 AUSENTE

  11139015 PRISCILA SANAE HAYASHI ANDREATA 379680415 AUSENTE

  11137708 TAINARA GOMES DE MIRANDA 561943734 AUSENTE

  11155792 WILSON PEREIRA FERNANDES 284180294 AUSENTE

PSICÓLOGO

CLASS INSCRIÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO

1 11131107 GISELI SOUZA DA SILVA 407258802 20

2 11155577 CARLA GOMES DE SOUSA 566311215 20

3 11157936 SIRLEI MENDES DE RAMOS 202298073 19

  11163983 BRUNA DOS SANTOS LUCENA 452040420129 AUSENTE

  11159771 DIEGO MARSON NARESSE 496490175 AUSENTE

  11146388 EMILLY FRANÇA OLIVEIRA 556740841 AUSENTE

  11146729 GABRIELLE SILVA SANTOS 216982785 AUSENTE

  11137049 GUILHERME COSTA AMORIM 421230034 AUSENTE

  11162362 ILMARA LOPES DE JESUS 415573579 AUSENTE

  11136150 ISABELLA KANANDA MACIEL DE MOURA 397378944 AUSENTE

  11158334 JOÃO MARCOS ROSA 287150240 AUSENTE

  11152048 JULIANA SILVA GARCIA 480494265 AUSENTE

  11141084 MARIA EUNICE TEIXEIRA SILVA 149485876 AUSENTE

mailto:social@barradoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail:social@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  11142622 MATHEUS MOTA SOARES 5541039 AUSENTE

  11163643 RHONI COSTA DE PONTES 587642683 AUSENTE

  11157837 ROBERTO PEREIRA DA SILVA 202298073 AUSENTE

MÉDICO CLÍNICO GERAL

CLASS INSCRIÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO

1 11133041 VITOR ARTUR MAROCHI MUSIAL 110613784 22

2 11158980 LEONARDO GALANTE MONTEIRO 350383042 16

  11132016 JOSÉ CLEVERTON TORTATO MACHADO 459428329 AUSENTE

  11157768 LAURA VICUNA VIEIRA GONCALVES PEREIRA 135418781 AUSENTE

  11161894 SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA 2239122 AUSENTE

mailto:social@barradoturvo.sp.gov.br